
Pronájem mezonetu, výhled na střechy, Vinohrady

Cena: 25 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://monikaholema.cz/moravska-mezonet

Toužíte bydlet na Královských Vinohradech, ve vzdušném, mezonetovém bytě s terasou s
výhledem na střechy vinohradských domů a nebe? Máme pro Vás v nabídce podkrovní
dvoupodlažní byt 2+kk, o velikosti 40 m2, který se nachází v posledním patře činžovního
domu s výtahem, v Moravské ulici. Dům se nachází v srdci Vinohrad, nedaleko náměstí Míru,
Grébovky a Rierových sadů, na Praze 2.
Uchvátí vás precizně navržený interiér bytu, který kombinuje přiznané dřevěné trámy s
moderním sklem do vzdušného kompaktního celku. Ve spodní úrovni bytu je umístěna
koupelna, předsíň s botníkem a vestavěnými skříněmi, obývací pokoj s kuchyňskou linkou, v
horní úrovni bytu je umístěna podesta na dvojmatraci, další vestavěné skříně, skrytý úložný
prostor a vstup na terasu. Kuchyňská linka je vybavená spotřebiči (lednice, trouba, varná
deska, pračka, myčka). Byt je nově zařízen sedačkou, stolkem a židlemi (není vidět na
fotografiích). 
 
Nájemné 25.000 Kč + poplatky 1.000 Kč + elektřinu si převedete na sebe. 
Vratná jistina se skládá ve výši 2 nájmů.
 
Volné od 1.10.

Makléř
 

Mgr. Monika Holemá

E-mail
monika@monikaholema.cz

Telefon
+420 775 11 00 33

Adresa
Sázavská 8, Praha 2 - Vinohrady

Web
www.monikaholema.cz


